



# FEBE Holding ApS

Bendstrupvej 4, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 07 46 53

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2017

---

Frank Eriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FEBE Holding ApS Bendstrupvej 4 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 25 07 46 53
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frank Eriksen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Elsec A/S, Hvidovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestpet i holdingvirksomhed samt øvrig finansiering og handel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.152.858 kr. mod 2.428.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.482</b>	<b>-13.624</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.175.839	2.458.742
Andre finansielle indtægter	804	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.507	-23.353
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.146.654</b>	<b>2.421.765</b>
Skat af årets resultat	6.204	6.930
<b>Årets resultat</b>	<b>3.152.858</b>	<b>2.428.695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.675.829	2.208.752
Udbytte for regnskabsåret	500.000	101.200
Overføres til overført resultat	0	118.743
Disponeret fra overført resultat	-22.971	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.152.858</b>	<b>2.428.695</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.397.281	7.471.442
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.397.281</u>	<u>7.471.442</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.397.281</u></b>	<b><u>7.471.442</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	162.134	187.724
	Tilgodehavender i alt	<u>162.134</u>	<u>187.724</u>
	Likvide beholdninger	320.551	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>482.685</u></b>	<b><u>187.724</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.879.966</u></b>	<b><u>7.659.166</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.397.281	6.721.452
5 Overført resultat	72.815	95.786
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.095.096</b>	<b>7.043.438</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	770.981	585.936
Anden gæld	13.889	29.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	784.870	615.728
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>784.870</b>	<b>615.728</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.879.966</b>	<b>7.659.166</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.709	17.329
Andre finansielle omkostninger	1.798	6.024
	<u>21.507</u>	<u>23.353</u>
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2016	500.000	500.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	6.971.442	4.512.700
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.175.839	2.458.742
Udbytte	-250.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<u>9.897.281</u>	<u>6.971.442</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u>10.397.281</u>	<u>7.471.442</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Elsec A/S	Hvidovre	100 %
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	6.721.452	4.512.700
Resultatandel	2.675.829	2.208.752
	<u>9.397.281</u>	<u>6.721.452</u>

## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	95.786	-22.957
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-22.971</u>	<u>118.743</u>
	<u><b>72.815</b></u>	<u><b>95.786</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>101.200</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>101.200</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Sydbank A/S har selskaberne Elsec A/S og FEBE Holding ApS kautioneret gensidigt. Den samlede kautionsforpligtelser pr. 30. juni 2017 udgør maks. 9.127 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 743 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
